
 

Σ ε λ ί δ α  |  1  
Σ Χ ΟΛ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ  ▀  Α Ρ Ι Σ Τ ΟΤ Ε ΛΕ Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ Ι Κ Η Σ   ▀   5 4 1  2 4  ΘΕ Σ Σ Α ΛΟΝ Ι Κ Η  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

 

Κ ο σ μ η τ ε ί α  
 

 
 

Γραμματειακή Υποστήριξη:  Καλλιόπη Συροπούλου 

Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  

Τηλ.: +30 2310999220/-9250 Fax: +30 2310999210 Θεσσαλονίκη, 22.05.2020 
Αριθμ. Πρωτ. : 1797 email:  info@health.auth.gr  URL: www.auth.gr/health 

Κτίριο  Διοίκησης Τμήματος Ιατρικής, Πανεπιστημιούπολη 

Πληροφορίες: Θεοδώρα Γαζοπούλου 

Τηλ : 2310 999269, e-mail: info@med.auth.gr 

 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 

 του Τμήματος Ιατρικής 
 της Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ. 

με θητεία έως 31 Αυγούστου 2022 
 και  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

_________________________________________________________________ 

 
Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ Α.Π.Θ. 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 4485/2017 (Α΄114) και τα 
έγγραφα του Τμήματος Διοίκησης του Α.Π.Θ. με αριθμ. 23643/08.05.2020 και 
24602/21.05.2020 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΕΞΗΣ: 

 
 

1. Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 
Προέδρου του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ. με 
θητεία μέχρι 31 Αυγούστου 2022. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την  Τετάρτη 17 Ιουνίου 
2020 και σε περίπτωση κατά την οποία απαιτηθεί επαναληπτική ψηφοφορία 
ορίζεται η επόμενη μέρα Πέμπτη 18 Ιουνίου 2020. 

3. Ορίζουμε ως χώρο διεξαγωγής των εκλογών την Αίθουσα των Γενικών 
Συνελεύσεων «Αρίστιππος Μηνάς», στο 2ο όροφο του κτιρίου Διοίκησης του 
Τμήματος Ιατρικής και τις ώρες από 08:30 έως και 17:30. 

4. Καλούμε τους/τις ενδιαφερομένους/νες για την πλήρωση των θέσεων του 
Προέδρου και του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ.,  που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών 



Σ ε λ ί δ α  |  2  
Σ Χ ΟΛΗ  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ  ▀  Α Ρ Ι Σ Τ ΟΤ Ε ΛΕ Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ Ι Κ Η Σ   ▀   5 4 1  2 4  ΘΕ Σ Σ Α ΛΟΝ Ι Κ Η  

 

διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία της 
Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας μέχρι και την Παρασκευή 29 Μαΐου 
2020 και ώρα 14:00 (κτίριο Διοίκησης Τμήματος Ιατρικής, 2ος όροφος). 

 

Με ιδιαίτερη εκτίμηση, 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών Υγείας Α.Π.Θ. 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι. ΔΑΡΔΑΒΕΣΗΣ 

Καθηγητής Τμήματος Ιατρικής Α.Π.Θ. 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Πρυτανείας 

2. Γραμματεία Συγκλήτου  

3. Τμήμα Διοίκησης 

4. Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

5. Τμήμα Λοιπού Προσωπικού 

6. Μέλη ΔΕΠ, ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ του Τμήματος Ιατρικής 

 

 

Σημείωση: Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του 

Πανεπιστημίου και σε αυτήν της Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ. 

  


